
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP. Nº. 019/2023 

Processo Administrativo n°. 7.392/2022 – SEMED/PMM.  O 
presente certame tem como objeto da proposta mais 
vantajosa para o Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de reprografia monocromática, na 
modalidade franquia de páginas mais excedente, 
acessórios, suprimentos, insumo/consumíveis originais 
(toner), impressora multifuncional nova e assistência 
técnica/manutenção no local de instalação (com 
fornecimento de peças e componentes), bem como 
quaisquer outros elementos necessários à prestação dos 
serviços de impressão no âmbito Secretaria Municipal de 
Educação – SEMED/PMM. Conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de 
Referência. – ANEXO I do Edital. Abertura das propostas: 
Dia 17/04/2023 a partir das 09h no site www.licitacoes-
e.com.br, (horário de Brasília). Início da disputa de preços: 
Dia 17/04/2023 às 10h no site www.licitacoes-e.com.br, 
(horário de Brasília). O Edital do Pregão se encontra 
disponível na íntegra no site www.licitacoes-e.com.br. Nº 
da licitação no sistema: 994591. 

 
Macapá-AP, 29 de março de 2023. 

 


